

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Hradec Králové, Československé armády 332
Objekt: 003 - VCP
Část: 03 02 - Změna a upřesnění krovu

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 29.08.2017

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Pario s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Pavel Rinn

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	17 126,45
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	17 126,45

DPH zákl. přenesená	21,00%	ze	17 126,45	0,00
sníž. přenesená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	17 126,45
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Hradec Králové, Československé armády 332

Objekt: 003 - VCP

Část: 03 02 - Změna a upřesnění krovu

Místo: Datum: 29.08.2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Pario s.r.o. Zpracovatel: Pavel Rinn

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	17 126,45
PSV - Práce a dodávky PSV	17 126,45
762 - Konstrukce tesařské	97 811,02
767 - Konstrukce zámečnické	-84 578,57
783 - Dokončovací práce - nátěry	3 894,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	17 126,45

ROZPOČET

Stavba: Hradec Králové, Československé armády 332

Objekt: 003 - VCP

Část: 03 02 - Změna a upřesnění krovu

Místo: Datum: 29.08.2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Pario s.r.o. Zpracovatel: Pavel Rinn

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

17 126,45

PSV - Práce a dodávky PSV

17 126,45

762 - Konstrukce tesařské

97 811,02

1	K	762333132x	Montáž vázaných kčí krovů - vaznice, plná vazba	m	32,500	175,00	5 687,50
2	K	762333134x	Montáž vázaných kčí krovů - námětky - doplnění	m	100,000	168,00	16 800,00
3	M	612211640b	KVH rozdíl v kubatuře na úžlabí a nároží (200/140 - 120/160)*70,4 m*1,1	m3	0,680	11 353,00	7 720,04
8	M	612211640	KVH hřebenová vaznice schodiště 16 x 24 - doplnění	m3	8,000	478,00	3 824,00
9	M	612211640c	KVH plná vazba schodiště 14 x 14, 8 x 16 doplnění	m	24,500	245,00	6 002,50
10	M	612211640d	KVH námětky 6 x 14 doplněny	m3	0,924	10 835,00	10 011,54
4	M	605111200	řezivo stavební prkna prismovaná tloušťky 25 mm délky 2 - 5 m, prořez	m3	0,500	5 390,00	2 695,00
11	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	2,891	1 045,00	3 021,10
14	K	762500010	příplatek za použití	kpl	1,000	9 800,00	9 800,00
15	K	762500020	Vytvoření spádového klínu za atikou vč. materiálu - doplnění	kpl	1,000	8 800,00	8 800,00
16	K	762800010	Zpracování tesařské výrobní a montážní dokumentace + koordinace s OK + stat.posouzení	kpl	1,000	8 500,00	8 500,00
17	K	762800020	doprava materiálů pro stroj. zpracování a na stavbu	kpl	1,000	9 500,00	9 500,00
13	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	923,617	5,90	5 449,34

767 - Konstrukce zámečnické

-84 578,57

5	K	767-001	Ozn. Z1, D+M = nosný prvek konstrukce krovu - ocelový rám z ocelových válcov. profilů 2x U160 svařených do uzavřeného prvku	m	-26,120	4 064,00	-106 151,68
7	K	767-001x	D+M = nosný prvek konstrukce krovu - ocelový rám z ocelových válcov. profilů 2x U120 svařených do uzavřeného prvku - schodiště	kus	1,000	23 636,00	23 636,00
6	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	-825,157	2,50	-2 062,89

783 - Dokončovací práce - nátěry

3 894,00

12	K	783213121	Dvojnásobný napouštěcí syntetický fungicidní nástřik tesařských konstrukcí	m2	59,000	66,00	3 894,00
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------